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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,500 m2,

Bogaczewo

Cena 500 000 zł

Działka rolna, powierzchnia 2 500 m2, Bogaczewo, Mazury, Szlak Wielkich Jezior Mazurskich, sprzedaż.

Na sprzedaż działka o powierzchni 2 500 m2 z warunkami zabudowy na budynek mieszkalny w turystycznej
miejscowości Bogaczewo, położonej nad jeziorem Bocznym na Szlaku Wielkich Jezior Mazurskich.

Media: prąd w działce, woda w odległości 40 metrów od działki, kanalizacja w odległości 40 metrów od działki.

Nieruchomość położona w spokojnej i malowniczej okolicy, rewelacyjnej do zamieszkania.
Do plaży gminnej około 200m.
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Zapraszamy do zapoznania się z oferta, zadawania pytań oraz zakupu

Więcej ciekawych ofert znajdziesz na www.wgn.pl
Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na zakup bądź remont
nieruchomości.
WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz pomoc notariusza. Wyróżniamy się
pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług opartych na ponad 30-letnim
doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej Polskiej Federacji Rynku
Nieruchomości.
 

Symbol 147-1009 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 08.03.2019 Cena 500 000 PLN

Cena za m2 200 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE

Powiat Giżycko Gmina Giżycko

Miejscowość Bogaczewo Kod pocztowy 11-500

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Posiada warunki zabudowy JEST Okolica las, jezioro

Położenie WIEŚ Powierzchnia działki 2 500 m²

Kształt działki KWADRAT Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Linia telefoniczna NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Wodomierz NIE MA

Najbliższy las 200 Najbliższe jezioro 300

Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl
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Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


